                                                                                                                                                                     ՀՀ  Արագածոտնի  մարզի  Գեղաձորի   Ա.Օհանյանի անվան 
                                                                                                                            միջնակարգ  դպրոցի տնօրեն ՝                          Մ.Մխիթարյան

    Հ Հ    ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ   ՄԱՐԶԻ   ԳԵՂԱՁՈՐԻ  Ա. ՕՀԱՆՅԱՆԻ  ԱՆՎԱՆ

     ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ  ԴՊՐՈՑԻ  2019  ԹՎԱԿԱՆԻ           

   Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի         Պ Լ Ա Ն    /  փոփոխված /
                                                  01.01.2019 – 31.12.2019
	Պատվիրատուն     ,,ԳԵՂԱՁՈՐԻ  Ա. ՕՀԱՆՅԱՆԻ  ԱՆՎԱՆ  ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ  ԴՊՐՈՑ,,

                                               ՊՈԱԿ

	(ըստ   բյուջետային  ծախսերի  գործառնական   դասակարգման )

	Ծրագիրը         Հանրակրթություն

	Անվանումը      Ապրանքների, ծառայությունների ձեռքբերում

	  Բաժին       09         Խումբ         01        Դաս       02           Ծրագիր    01

	(ըստ   բյուջետային  ծախսերի  գործառնական   դասակարգման )

	Միջանցիկ կոդ՝  ըստ      CPV դասակարգման
	Գնման  առարկայի

անվանումը
	Գնման

ձևը
	   Չափման 

   միավորը
	Միավորի

գինը
	Ընդամենը

ծախսերը
	Քանակը

	                                                               ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

	                                                              Գրասենյակային նյութեր,

                                                               գրենական պիտույքներ

	
	
	
	
	
	
	

	30197631
	Թուղթ  A4
	ՄԱ
	տուփ
	2000
	20000
	10

	30192740
	Թուղթ գունավոր  A4
	ՄԱ
	     տուփ
	2100
	8400
	4

	30199510
	Թուղթ գծագրական
	ՄԱ
	հատ
	150
	3000
	20

	30197233
	Թղթապանակ թելով թղթա
	ՄԱ
	Հ   հատ
	60
	420
	7

	30197232
	Թղթապանակ արագակար,
թղթյա
	ՄԱ
	      հատ
	60
	600
	10

	30197234
	Թղթապանակ կոշտ կազմ.
	ՄԱ
	      հատ
	1000
	4000
	4

	39263200
	Գրասենյակային մատյան
	ՄԱ
	      հատ
	700
	700
	1

	22800000
	Հրամանագիրք
	ՄԱ
	      հատ
	1800
	3600
	2

	22810000
	Աշ.ծնողի հետ պայման. ձև
	ՄԱ
	       հատ
	150
	4500
	30

	22810000
	Աշ.անձնական գործի ձև
	ՄԱ
	       հատ
	300
	1800
	6

	22810000
	Ոսուց.բաց թողած և փոխա-
րինած դասաժամերի մատ.
	ՄԱ
	       հատ
	1000
	2000
	2

	30197121
	Կոճգամ  երկաթյա
	ՄԱ
	       տուփ
	150
	900
	6

	30197111
	Կարիչի մետաղալարե կա-
պեր  10մմ/6մմ
	ՄԱ
	       տուփ
	120
	480
	4

	37821160
	Կավիճ  գրելու
	ՄԱ
	        կգ
	1000
	15000
	15

	22810000
	Տարիֆիկացիոն  ցուցակ
	ՄԱ
	        հատ
	800
	2400
	3

	22810000
	Աշխատանքային պայման.
	ՄԱ
	        հատ
	150
	900
	6

	22810000
	Աշխատ.պայման. լրացում
	ՄԱ
	       հատ
	75
	750
	10

	22810000
	Աշխատողի անձնակ. գործ
	ՄԱ
	        հատ
	500
	1000
	2

	22810000
	Արձանագրությ. մատյան
	ՄԱ
	       հատ
	1800
	3600
	2

	30192710
	Սոսինձ  թղթի
	ՄԱ
	       հատ
	150
	900
	6

	30192121
	Գրիչ գնդիկավոր 
	ՄԱ
	       հատ
	100
	2000
	20

	22810000
	Դասղեկի աշխատ. պլանի
ձև
	ՄԱ
	       հատ
	600
	7200
	12

	22810000
	Դասալսումների մատյան
	ՄԱ
	        հատ
	1800
	3600
	2

	22810000
	Առարկայական մասնախմբ
արձանագրությ. մատյան
	ՄԱ 
	   հատ
	1500
	4500
	3

	30199420
	Թուղթ նշումների համար
	ՄԱ
	հատ
	250
	1000
	4

	3912110
	4-րդ դասարանի հավաստագիր
	ՄԱ
	հատ
	150
	2250
	17

	22451190
	Գովասանագիր և պատվոգիր
	ՄԱ
	հատ
	200
	4000
	20

	30192125
	Մարկերներ
	ՄԱ
	հատ
	250
	3000
	12

	30192230
	Սկոճ երկկողմանի
	ՄԱ
	հատ
	250
	1000
	4


	30141200
	Սեղանի հաշվիչ
	ՄԱ
	հատ
	3000
	3000
	1

	30192111
	Բարձիկ թանաքի
	ՄԱ
	հատ
	500
	1000
	2

	30192114
	Թանաք կնիքի բարձիկի 
	ՄԱ
	հատ
	250
	500
	2

	22111120
	Գեղարվեստական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	10000
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                        118000  դրամ

	
	
	
	
	
	
	

	                                                                               Տնտեսական նյութեր

	
	
	
	
	
	
	

	39835000
	Ավել սովորական
	ՄԱ
	հատ
	1000
	20000
	20

	39224331
	Դույլ պլաստմասե
	ՄԱ
	հատ
	600
	1200
	2

	39224332
	Դույլ ցինկապատ
	ՄԱ
	հատ
	1100
	2200
	2

	39224341
	Աղբարկղ պլաստմասե
	ՄԱ
	հատ
	1200
	2400
	2

	31531210
	Էլեկտրական լամպ 100w
	ՄԱ
	հատ
	100
	1400
	14

	33761000
	Զուգարանի թուղթ
	ՄԱ
	հատ
	100
	4000
	40

	44521120
	Դռան փական
	ՄԱ
	հատ
	4000
	8000
	2

	44521210
	Դռան պականի միջուկ
	ՄԱ
	հատ
	2500
	25000
	10

	44521210
	Դռան փականի բռնակ
	ՄԱ
	զույգ
	2400
	24000
	10

	39838000
	Ավել գոգաթիակի հետ
	ՄԱ
	հատ
	2400
	4800
	2

	44521170
	Կողպեք
	ՄԱ
	հատ
	3500
	7000
	2

	                                                                                                                                        100000  դրամ

	                                                                           Մարզական գույք

	
	
	
	
	
	
	

	37451280
	Ֆուտբոլի գնդակ
	ՄԱ
	հատ
	4000
	12000
	3

	37451400
	Բասկետբոլի գնդակ
	ՄԱ
	հատ
	6000
	12000
	2

	37451570
	Վոլեյբոլի գնդակ
	ՄԱ
	հատ
	4000
	12000
	3

	                                                                                                                                        36000  դրամ

	

	                                                                           ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

	
	
	
	
	
	
	

	65310000
	Էլեկտրաէներգիայի բաշխ.
	ՄԱ
	Կվտ/ժ
	1
	1200000
	1

	50312000
	Քարթրիչի  լիցքավորում
	ՄԱ
	հատ
	3000
	30000
	10

	92411000
	Թերթերի բաժանորդագր.
	ՄԱ
	դրամ
	1
	52300
	1

	92411100
	Հայտարարությ. տպագրում
	ՄԱ
	դրամ
	5000
	30000
	6

	79131300
	Էլ.ստորագրության ակտի-վացման վճար
	ՄԱ
	տարի
	3000
	3000
	1

	50312120
	Համակարգչ.սարքավորում.

սպասարկում և վերանոր.
	ՄԱ
	տարի
	1
	20000
	1

	50311240

	Պատճենահանման սարքե-

րի վերանորոգում
	ՄԱ
	տարի
	1
	18000
	1

	
	Մասնագիտական ծառայությունների մատուցման վճար
	ՄԱ
	տարի
	1
	42000
	1

	                                                                                                                                         1395300 դրամ

	                                   ,, Ազգային սնունդ ,,    
15811120
Հաց մատնաքաշ
ՄԱ
կգ
300
102000
340
15614300
Բրինձ
ՄԱ
կգ
400
16000
40
15851100
Մակարոն
ՄԱ
կգ
300
12000
40
15616000
Հնդկաձավար
ՄԱ
կգ
330
13200
40
15412200
Բուսական յուղ՝ձեթ
ՄԱ
կգ
680
27200
40
15331154
Ոլոռ դեղին, ամբողջական
ՄԱ
կգ
280
5320
19
15331153
Ոսպ ամբողջական
ՄԱ
կգ
420
7980
19
15331151
Լոբի հատիկավոր
ՄԱ
կգ
1050
19950
19
15540000
Պանիր չանախ կամ լոռի
ՄԱ
կգ
1900
76000
40
15112110
Հավի միս, տեղական
ՄԱ
կգ
1800
72000
40
15313000
Կարտոֆիլ
ՄԱ
կգ
180
21600
120
15331161
Սոխ գլուխ
ՄԱ
կգ
250
4500
18
15333100
Տոմատի մածուկ
ՄԱ
կգ
850
9350
11
15331142
Կաղամբ
ՄԱ
կգ
130
11180
86
15331164
Գազար
ՄԱ
կգ
140
2520
18
15331163
Կարմիր ճակնդեղ
ՄԱ
կգ
150
2700
18
15332140
Խնձոր, միջին չափի
ՄԱ
կգ
250
20000
80
15831000
Շաքարավազ
ՄԱ
կգ
300
5700
19
15872400
Աղ կերակրի, մանր
ՄԱ
կգ
180
1980
11
3142500
Ձու, 01 կարգի, 50գ/հատ
ՄԱ
կգ/հատ
1200/60
50400
42/840
                                                  

	      Ընդամենը՝     481580  / չորս հարյուր ութսունմեկ  հազար  հինգ  հարյուր  ութսուն / դրամ                                                                                                         

	
	
	
	
	
	
	

	                                                                           ՍՆՈՒՆԴ  / ՄԱԿ /

	
	
	
	
	
	
	

	15811120
	Հաց մատնաքաշ
	ՄԱ
	կգ
	280
	123760
	442

	15614300
	Բրինձ
	ՄԱ
	կգ
	420
	23520
	56

	15851100
	Մակարոն
	ՄԱ
	կգ
	350
	19600
	56

	15616000
	Հնդկաձավար
	ՄԱ
	կգ
	450
	25200
	56

	15412200
	Բուսական յուղ՝ձեթ
	ՄԱ
	կգ
	900
	50400
	56

	15331154
	Ոլոռ դեղին, ամբողջական
	ՄԱ
	կգ
	350
	9800
	28

	15331153
	Ոսպ ամբողջական
	ՄԱ
	կգ
	600
	16800
	28

	15331151
	Լոբի հատիկավոր
	ՄԱ
	կգ
	1100
	30800
	28

	15540000
	Պանիր չանախ կամ լոռի
	ՄԱ
	կգ
	2000
	112000
	56

	15112110
	Հավի միս, տեղական
	ՄԱ
	կգ
	1400
	78400
	56

	15313000
	Կարտոֆիլ
	ՄԱ
	կգ
	130
	21580
	166

	15331161
	Սոխ գլուխ
	ՄԱ
	կգ
	250
	7000
	28

	15333100
	Տոմատի մածուկ
	ՄԱ
	կգ
	900
	15300
	17

	15331142
	Կաղամբ
	ՄԱ
	կգ
	130
	14430
	111

	15331164
	Գազար
	ՄԱ
	կգ
	130
	3640
	28

	15331163
	Կարմիր ճակնդեղ
	ՄԱ
	կգ
	150
	4200
	28

	15332140
	Խնձոր, միջին չափի
	ՄԱ
	կգ
	250
	27750
	111

	15831000
	Շաքարավազ
	ՄԱ
	կգ
	330
	9240
	28

	15872400
	Աղ կերակրի, մանր
	ՄԱ
	կգ
	220
	2420
	11

	3142500
	Ձու, 01 կարգի, 50գ/հատ
	ՄԱ
	կգ/հատ
	60
	66240
	56/1104

	                                                                                                                                             591520  դրամ


	  Ընդամենը՝     2722400  / երկու միլիոն յոթ հարյուր քսաներկու հազար չորս հարյուր / դրամ


